
Přihlašování do Studijního informačního systému (SIS) 

(Návod pro studenty) 
 

 

Studijní informační systém (SIS) je přístupný na adrese: http://is.cuni.cz/studium/ 

 

Přihlásíte se pomocí uživatelského jména (login nebo osobní číslo studenta) a hesla. 

Vyhledání studentského loginu a osobního čísla studenta 

● Adresa pro vyhledání loginu: http://is.cuni.cz/studium/loginy/ 

● Osobní číslo studenta je osmimístné číslo dohledatelné pod fotkou na studentské 

kartičce. 

Hesla studentů 

● Pro nastavení hesla je nutné navštívit Výdejní karetní centrum UK, případně fakultní 

oddělení IT (CIVT). Ověřené heslo bude vygenerováno pouze proti občanskému průkazu a 

platného kupónu. Kupón se vydává na studijním oddělení při zápisu do ročníku. 

● Adresa výdejních center průkazů: http://www.cuni.cz/UK-3249.html 

Heslo vydané výdejním centrem slouží výhradně k přihlášení na portál Centrální 

autentizační služby (CAS).  Musíte si ho do 5 dnů změnit. Do webových aplikací UK se 

přihlásíte pouze s Vámi změněným heslem. Změnu hesla provedete na stránce: 

https://ldap1.cuni.cz/ 

● Pokud jste heslo zapomněli, o nové heslo žádejte na stránce: https://ldap1.cuni.cz/ 

Po odeslání vyplněného formuláře vám na vaši e-mailovou adresu přijde www odkaz, 

pokud je rozdělený na dva řádky, celý odkaz zkopírujte do prohlížeče, dostanete se na 

stránku, na které potvrdíte heslo. 

 

V případě ztráty nebo odcizení průkazu vyplňte formulář oznámení o ztrátě průkazu na: 

http://www.cuni.cz/UK-2382.html. Až po nahlášení ztráty si můžete vyzvednout ve výdejním 

centru nový průkaz. 

 

Pokud se opakovaně nedaří nastavit studentské heslo: 

použijte Formulář CAS - Problém s přihlášením, případně můžete dojít do výdejního 

centra průkazů pro nové heslo. 

 

Studijní oddělení ani správce SIS nemá možnost zjistit zapomenuté heslo. Heslo je nutné 
znovu nastavit. Pro resetování hesla je třeba navštívit buď Výdejní karetní centrum nebo 
fakultní IT oddělení (CIVT) 

 

 

červen 2016 

http://is.cuni.cz/studium/loginy/
http://www.cuni.cz/UK-3249.html
https://ldap1.cuni.cz/
http://is.cuni.cz/studium/loginy/
http://www.cuni.cz/UK-2382.html
http://is.cuni.cz/studium/
https://ldap1.cuni.cz/
http://is.cuni.cz/studium/
https://ldap1.cuni.cz/
http://www.cuni.cz/UK-4436.html
https://is.cuni.cz/webapps/index.php?controller=Porad2QueryPublic&action=run&apl=cas
http://is.cuni.cz/studium/

